



A LOJA COM OS PREÇOS QUE CABEM NO SEU BOLSO
e-mail: compras@ferragensmedeiros.com.br

R C FERRAGENS COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI

CNPJ: 36.663.637/0001-05 IE: 054180856

AV COSME FERREIRA - ZUMBI DOS PALMARES - MANAUS - AM - 69084425

FONE: (69)981676161 CONTATO- Uander CELULAR: (92) 9616-4882 CONTATO: Ricardo

E-MAIL: licitações.rcferragens@gmail.com

PROPOSTA UASG: 925866 PREGÃO: 0562022

Item	Descrição/Especificação	Fabricante /Marca / Modelo	Valor	Unidade	Qtde	Valor Total
9	Parafuso, material: Bicromatizado, tipo: Cabeça chata, comprimento:16 mm, diâmetro:4,0 mm, características adicionais: Fenda Philips, aplicação:madeira detalhamento do item: Parafuso de 4.0x16-cabeça chata de madeira caixa com 200 parafusos	JOMARCA / JOMARCA / CT	12,00	caixa	20	240,00
10	Parafuso, material: Bicromatizado, tipo: Cabeça chata, comprimento:25 mm, diâmetro:4,0 mm, características adicionais: Fenda Philips, aplicação: Madeira detalhamento do item: Parafuso de 4.0 x25 cabeça chata de madeira caixa com 500 parafusos	JOMARCA / JOMARCA / CT	47,00	caixa	20	940,00
11	Parafuso, material: Bicromatizado, tipo: Cabeça chata, comprimento:40 mm, diâmetro:4,0 mm, características adicionais: Fenda Philips, aplicação: Madeira detalhamento do item: Parafuso de 4.0 x40 cabeça chata de madeira caixa com 500 parafusos	JOMARCA / JOMARCA / CT	90,00	Caixa 500,00 UN	20	1.800,00
12	Parafuso, material: Bicromatizado, tipo: Cabeça chata, comprimento:60 mm, diâmetro:4 mm, características adicionais: Fenda Philips, aplicação: Madeira detalhamento do item: Parafuso de 4.0 x60- cabeça chata de madeira caixa com 100 parafusos	JOMARCA / JOMARCA / CT	29,00	Embalagem 100,00 UN	20	580,00
13	Parafuso, material: Bicromatizado, tipo:cabeça chata, comprimento:70 mm, diâmetro:5,0 mm, características adicionais:fenda philips, aplicação:madeira detalhamento do item: Parafuso de cabeça chata de MDF 5.0x 70 caixa com 100 parafusos	JOMARCA / JOMARCA / CT	32,00	Embalagem 100,00 UN	20	640,00
14	Broca, material: Aço carbono, diâmetro:3 mm, comprimento:60 mm, aplicação: Madeira, características adicionais: Com 3 pontas	KALA / KALA / AÇO	7,00	Unidade	20	140,00
15	Broca para metal (aço rápido), haste	KALA / KALA / AÇO	6,01	Unidade	150	901,50

	cilíndrica. Diâmetro: 3,5mm					
16	Broca para metal (aço rápido), haste cilíndrica. Diâmetro: 5mm	KALA / KALA / AÇO	5,90	Unidade	30	177,00
17	Broca para metal (aço rápido), haste cilíndrica. Diâmetro: 6mm	KALA / KALA / AÇO	6,99	Unidade	20	139,80
18	Broca para metal (aço rápido), haste cilíndrica. Diâmetro: 8mm	KALA / KALA / AÇO	12,99	Unidade	30	389,70
19	Broca para metal (aço rápido), haste cilíndrica. Diâmetro: 10mm	KALA / KALA / AÇO	17,00	Unidade	30	510,00
20	Broca wídia, material corpo: Aço, diâmetro: 12 mm, características adicionais: Encaixe tipo sds plus, aplicação: Madeira	KALA / KALA / AÇO	15,00	Unidade	20	300,00
21	Broca para metal (aço rápido), haste cilíndrica. Diâmetro: 14mm / 9/16"	KALA / KALA / AÇO	89,99	Unidade	20	1.799,80
22	Broca chata 35mm para madeira	JOMARCA / JOMARCA / CHATA	29,99	Unidade	20	599,80
23	Bucha para Drywall plástica, tipo Fly, n2. Pacote com 50.	USAF / USAF / PLASTICO	39,99	Caixa 50,00 UN	200	7.998,00
24	Bucha para Drywall plástica, tipo Fly, n3. Pacote com 50.	USAF / USAF / PLASTICO	44,99	Caixa 50,00 UN	200	8.998,00
25	Estilete, tipo: Lâmina retrátil, espessura:18 mm, material corpo:plástico, comprimento:100 mm, características adicionais: Trava segurança, , trilho metálico para lâmina Deve ser acompanhado de uma Lâmina	SIGMA POWER / SIGMA POWER / 18MM	22,00	Unidade	10	220,00
26	Caixa Lâmina Estilete Material: Aço Largura: 18mm Comprimento: 100mm Caixa com 10 unidades	SIGMA POWER / SIGMA POWER / 10	8,00	Embalagem 10,00 UN	20	160,00
27	Bucha parafuso, material: Náilon, tamanho:s-8	USAF / USAF / S	0,15	Unidade	400	60,00
28	Bucha parafuso, material: Náilon, tamanho:s-6	USAF / USAF / S	0,08	Unidade	400	32,00
29	Guia de serra copo	WORKER / WORKER / AÇO	63,00	Unidade	10	630,00
30	Serra copo 60mm	WORKER / WORKER / AÇO	105,00	Unidade	10	1.050,00
31	Serra para Tico Tico, corte de madeira	SIGMA POWER / SIGMA POWER / MD	20,00	Unidade	50	1.000,00
32	Serra para Tico Tico, corte de aço	KALA / KALA / 24	13,00	Unidade	50	650,00
33	Disco de corte para esmerilhadeira 115mmx1,0mmx22,23mm	KALA / KALA / AÇO	4,00	Unidade	20	80,00
34	Disco circular para MDF (madeira), 184mm	KALA / KALA / AÇO	66,00	Unidade	5	330,00
35	Lixa de madeira g80, 120mm x 1m	WORKER / WORKER / MADEIRA	8,00	Metro	200	1.600,00
36	Lápis, tipo: Carpinteiro, cor: Preta detalhamento do item: Lápis para marceneiro	KALA / KALA / MADEIRA	2,50	Unidade	30	75,00

Prazo de validade da proposta: 90 DIAS
Prazo entrega: CONFORME EDITAL
Prazo pagamento: CONFORME EDITAL

Valor total da proposta: R\$ 32.040,60
(trinta e dois mil, quarenta reais e sessenta centavos)

- 4.4.2. Que está ciente e concorda com as condições contidas no Edital e seus anexos,
- 4.4.3. Que cumpre os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias;
- 4.4.4. Que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;
- 4.4.5. Que não emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7º, XXXIII, da Constituição;
- 4.4.6. Que a proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instrução Normativa SLTI/MP nº 2, de 16 de setembro de 2009.
- 4.4.7. Que não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal;
- 4.4.8. Que os serviços são prestados por empresas que comprovem cumprimento de reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que atendam às regras de acessibilidade previstas na legislação, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991.
- 4.4.9 que cumpre os requisitos do Decreto n. 7.174, de 2010, estando apto a usufruir dos critérios de preferência.

Dados bancários:

Banco: SICOOB
Agência: 3315
Conta Corrente: 260292-0

Manaus-AM, 29 de agosto de 2022